
Pokyny z Penny: 

-při vstupu do prodejny si vždy zakryjte ústa rouškou, šálou, šátkem atd. 

- karanténa není určena k výletům do supermarketu 

-nechoďte do Penny po skupinkách 

- v karanténě chodí nakupovat jeden člen z rodiny! 

- zbytečně se nezdržujte v prostorách obchodu 

- netvořte v obchodě skupinky směrující k vzájemné debatě 

- choďte nakupovat maximálně jednou denně 

-nechoďte do Penny pro jednu kolu, lepší udělat si za pár dní seznam a jednorázově vše nakoupit- 

není důvod k panice, potravin je dost a průběžně se doplňuje 

-k lepší ochraně používejte i gumové rukavice 

-pečivo zásadně nabírejte kleštěmi v rukavicích 

-nikdy nesahejte rukama do košíku s pečivem 

-dávejte přednost balenému pečivu 

- u pokladen dodržujte vzájemné odstupy za člověkem před vámi, který zrovna vykládá zboží na pult 

-dávejte přednost placení platební kartou 

- chraňte prodavačky, je třeba si uvědomit, že pokud je nebudeme chránit těmito nastavenými 

pravidly, nebude pak kdo, kdo by nám prodal chleba..!! 

 


